
SMLoUvA o oÍ r_,o
č . 19_01I lL7

uzavÍ ená podle $ 2586 a násl. zákona č ). 8912012 Sb., obč anský zákoní k na

. realizaci stavby

,,Výměna č ásti střeš ní  krytiny j í zdárny v Tachově - Vl.etapa"

Smluvní  strany:

Objednatel

Zastoupené

IČ o
Bank. spojení

Č í slo ú č tu

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

Zhotovitel

Zastoupené

IČ o
DIČ

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

Město Tachov, Hornická 1695

347 0I  Tachov

Mgr. Ladislav Macák

00260 23r

KB Tachov

26889702s710100

Soňa Vrbová

:  FALK spol. s r.o.

Radobyč ická 9, 30I  00 Plzeň

:  Kateřina Maš atová

:  40522652

:  C240522652

Jiří  Č ihák, Bc. MichalHauer

il.
Předmět plnění

Výměna střeš ní  krytiny na horní  střeš e j izdámy v Tachově - Světcí ch rozš í řené  o nátěr

Caparol, a to v rozsahu dle cenové  nabí dky zhotovitele ze dne28.2.2019, která je souč ástí

té to smlouvy o dí lo .



2.

J

ilI .
Doba plnění

1. Zhotovitel provede dí lo v termí nu od 15.4.2019 do 15.12.2019.

2. obě smluvní  strany jsou si vědomy toho, ž e na realizaci dí la mají  vliv klimatické
podmí nky. V pří padě nepÍ iznivých klimatických podmí nek (např. teplota vzduchu

mé ně neŽ + 5o C, mokrý povrch střeš ní ho pláš tě), dojde k posunutí  termí nu dokonč ení

dí la o poěet dnů  s nepŤ iznivými klimatickými podmí nkami a bude o tom proveden

zápis ve stavební m dení ku.

IV.

Cena

1. Smluvní  strany se dohodly na ceně ve výš i

566.154'- Kč  bez DPH
118.892'_ Kč
685.046'- Kč  s DPH

(dle cenové  nabí dky ze dne28.2.2019). DPH bude ú č tovž nav zé konné  výš i.

Smluvní  strany se dohodly na měsí č ní  fakturaci, vŽdy k 30-té mu dni v měsí cí  za

provedené  práce v dané m měsí ci.

Doba splatnosti fakturje stanovena na14 dní  ode dne doruč ení  objednateli.

v.
Zá| < | adní  podmí nky provádění  dí la

Zhotovitel poskytuje záruku na dodávku v dé lce 60 měsí ců  na stř.krytinu, 2 roky na

klempí řské  prvky a mechanické  č ásti.

Veš keré  práce poŽadované  objednatelem mimo smlouvu provede zhotovitel pouze

na základě dodatku k té to smlouvě a za iplatu. Souč asně se objednatel zavazuje k
přiměřené mu prodlouž ení  lhů ty.

objednatel se zavazýe, ž e umoŽní  po dodání  dí la zhotoviteli pří stup do svých

prostorů  za ú č elem pří padných oprav dí la, č i za ú č elem odstranění  nedodělků .

V reklamaci objednatel uvede, jak se reklamované  vady projevují . Na odstranění  vady

zahájí  zhotovitel práce do 5 dnů  ode dne uplatnění  reklamace.

vI .
Dalš í  ujednání :

Fakturu s koneč ným vyú č tování m celkové  ceny dí la se objednatel zavazuje

uhradit zhotoviteli do 14 dnů  od protokolámí ho odevzdini a převzetí  stavby pokud

bude dí lo prosté  vad a nedodělků .

Faktura musí  obsahovat soupis prací  potvrzený zástupcem objednatele.

1

2

.J

4

1



ry

')

J

objednatel se zavazuje, ž e dokoněené  dí lo bezvad a nedodělků  převezme a zaplati

za jeho zhotovení  dohodnutou cenu. Pokud zhotovitel připraví  dí lo k odevzdáni

před sjednaným termí nem, zavazuje se objednateIpřevzittoto dí lo i v nabí dnuté m

zl< rácené m termí nu.

Za kaž dý den prodlení  při nedodrž ení  termí nu dle č l.il. odst.l zaplatí  zhotovitel

objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1.000,- Kč  zakaž dý započ atý den prodlení

azakaž dý započ atý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstranění  vad a nedodělků

reklamovaných auznanýchvad ve výš i 500,- Kč
Zakaž dý den prodlení  při ú hradách faktur dle č 1. IY zaplati objednatel zhotoviteli

smluvní  pokutu ve výš i 0,5% o z dluž né  č ástky.

Zhotovitel bude povinen akceptovat pož adované  změny ve smlouvě o dí lo, které

vyplynou z podmí nek poskytování  státní  dotace vč etně pří padné ho omezení  rozsahu

dí Ia a bude povinen akceptovat pož adavky na provádění  prací  podle připomí nek
stavební ch a j iných oprávněných orgánů .

Zhotovitel strpí  při provádění  prací  na staveniš ti pří tomnost třetí  osoby s pověření m
od objednatele.
Zhotovitel vede po dobu provádění  dí la Stavební  dení k, do které ho bude zapisovat
provedené  ptáce a okolnosti dů lež ité  pro vedení  stavby. objednatel je povinen se

k zápisů m zhotovitele vy'jadřovat nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od data zápisu.
Pokud tak neuč iní  má se za to, Že s pracemi a se skuteč nostmi uvedenými v zápise

souhlasí .
Tato smlouvamátÍ i strany a je vyhotovena ve dvou vytiscich, z nichž  objednatel

obdrŽí  jedno a zhotoviteldruhé  vyhotovení .

Tato smlouva mů ž e byt měněna pí semnou formou s tí m, Že podmí nkou platnosti

změny je podpis oprávněnými osobami uvedenými v č l .I . smlouvy.

V Tachově dne ďJ v Plzni. .'/ r.3..-+ (?

4.

5

6.

7.

8

9

9 : { !! ?

Mgr. Ladislav Macák

objednatel

Kateřina

zhotovitel



-l-!-

sTŘEcHYA FASÁDY BUDoV

Objednatel:
Město Tachov
Soňa Vrbová
Hornická í 695
347 01 Tachov
tel:
e-mail:  sona.vrbova@tachov-město.cz

naš e znač ka: Mi/18 - a

^ a\ I -I { K-
Radobyč ická 9,30í  32 Plzeň tel:  377 223 693 , fax:  377 237 51g

V Plzni 28.02.20',19

[FraEfmFtrEntm

Věc: cenová a technická nabí dka na akci:
"Jizdárna Světce etapa Vl"

Dovolujeme si Vám předloŽit cenovou nabí dku na výš e uvedenou akci zpracovanou dle přiloŽené ho cenové ho rozpoč tu, kteý je

nedí lnou souč ástÍ  té to nabí dky.

Platnost cenové  nabí dky
Nejdří vějš í  nástup:

30 dnů
45 dnů po uzavření  SoD

Záruka:. 5 let na pláš ť
2 roky na klempí řské  prvky a mechanické  č ásti

Uvaž ované  platební  podmí nky:

Doufáme, Že tato cenová a technická nabí dka odpoví dá Vaš im představám. Pro pří padné  dalš í  dotazy nebo cenové  č i technické
konzultace jsme připraveni k jednání  na tel.č . 377223693, fax.ě. 377237519

S přátelským pozdravem

Bc. Michal Hauer - obclrodrrí  ředitel

Pří loha: Cenový rozpoč et - 2x A4

Radobyč ická 9 tel:  377 224 690 .cz lČ i 40522652

301 00 Plzeň fax:377 237 519 cz Dlč i cz-40522652
společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu Plzeň, oddÍ l c.' vloŽka 699



-E7
-,a.ol- - 

ř-o_-

sTŘEcHY A FASÁDY BUDoV

4\ l-r<
Radobyč ická 9, 3o'l 32 Plzeň tel:  377 223 693 , fax:  377 237 519

| FNE| í I I IETZTMN

Datum:

střeš ní

Cena celkem za kompletují cí  prvky

1óo 124 03:2 Ke1 Knrtina Pz )* i 67m dn 30 m2 91:2
m2 161 130 21 923 KC3 MontáŽ strukturované  rohoŽe např. Delta Enka Vent

1óo 11 805 KrDemontáŽ olechové  krvtinv m2 ó(5
noo 744 36 26 ló4 KcE \ / vsnkozclviž ná nloš ina

11 100 KČKpt 11 16U 110 Montáž  záchú nÝch ok 3ks
mz 521 475 24t 3AO Ke11 Nátěr KrVilnv lJlsboroot KorrodecK ve dvou Vrstvacn (CAPAROL)
mz 112 4/b b3 UlU KC12 omvtí  krvtinv č oavkovou vodou a ooach vodou
Kpr v gzv 1 9 920 KČ13 lt lanláž  e nřesttnv nochozí  lávkv

VÝroba oří oravků  oro osazení  oochozí  lávkv Kpt 19 640 1 19 ó4U Kc14
zl zóv 1 27 zEO KC1b Rež iiní  náklarlv Kpr

l(pt 13 020 1 13 U2U KC16 nřesttn hmot 1.7oo/ "

566 í 54 Kč

POO CarOU:
Hodinová sazba za iednoho Dracovní ka hod 250 1 250 Kč
Vvž ádanÝ náiezd na stavbu mimo rámec zakázkv - doorava tam a zoět ks 3000 1 3 000 Kr

Rozpoč et /BudgeV Stránka lPagel1l1


